
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2021-04-21-000139-a

Найменування замовника: Служба автомобільних доріг у Кіровоградській
області

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

24718432

Місцезнаходження замовника: 25015, Україна, Кіровоградська область,
Кропивницький, вул. Полтавська, 38

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Запорожець Вікторія Анатоліївна, 380522378939,
sadko_tender_y@meta.ua

Вид предмета закупівлі: Роботи

Назва предмета закупівлі: Розроблення проектної документації на об’єкт
«Капітальний ремонт автомобільної дороги
загального користування державного значення
Т-24-14 Сміла-Ташлик-Капітанівка-Новомиргород на
ділянці км 37+193 – км 47+993

Назва номенклатурної позиції
предмета закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає
назві
номенклатурної
позиції
предмета
закупівлі

Кількість
товарів
або обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Розроблення проектної документації на
об’єкт «Капітальний ремонт
автомобільної дороги загального
користування державного значення
Т-24-14 Сміла-Ташлик-Капітанівка-
Новомиргород на ділянці км 37+193 – км
47+993

ДК 021:2015:
45230000-8 —
Будівництво
трубопроводів,
ліній зв’язку та
електропередач,
шосе, доріг,
аеродромів і
залізничних
доріг;
вирівнювання
поверхонь

1 роботи Україна,
Відповідно
до
документації

до 15
серпня
2021

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Виконання
робіт

Замовник здійснює оплату робіт на
підставі підписаних актів здачі-
приймання виконаних робіт протягом 5
робочих днів (з дати отримання
фінансування з відповідного бюджету).

Пiсляоплата 5 Робочі 70

Дата
подання
заявки

За наявності відповідного дозволу від
розпорядника бюджетних коштів,
попередня оплата (авансування) може
бути здійснена на строк не більше
трьох місяців в межах поточного
бюджетного періоду, у розмірі до 30
відсотків від їх річної вартості,
виходячи з лімітів, встановлених
планом використання бюджетних
коштів на поточний рік. Попередня
оплата (авансування) здійснюється
Замовником шляхом спрямування
протягом 5 робочих днів з дня
звернення Підрядника бюджетних
коштів Підряднику на небюджетний
рахунок, відкритий на його ім’я в
органах Державної казначейської
служби у встановленому
законодавством порядку з подальшим
використанням зазначених коштів
Підрядником виключно з такого
рахунку на цілі, визначені цим
Договором, з наданням підтвердних
документів органам Державної
казначейської служби України для
здійснення відповідних платежів.

Аванс 5 Робочі 30

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

3 995 010,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело
фінансування
закупівлі

Опис Сума

Державний бюджет
України

Розроблення проектної документації на об’єкт «Капітальний
ремонт автомобільної дороги загального користування
державного значення Т-24-14 Сміла-Ташлик-Капітанівка-
Новомиргород на ділянці км 37+193 – км 47+993

3995010
UAH

Розмір мінімального кроку пониження
ціни:

19 975,05 UAH

Математична формула для розрахунку
приведеної ціни (у разі її застосування):

відсутня



Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

12 травня 2021 10:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

13 травня 2021 12:13 , після завершення електронного аукціону

Дата та час проведення електронного
аукціону:

13 травня 2021 11:34



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Замовник вимагає надання Учасниками забезпечення тендерних
пропозицій у формі електронної банківської гарантії. Гарантія
надається у вигляді електронного документа, скріпленого
кваліфікованим електронним підписом (КЕП) установи-гаранта. У
тексті (або колонтитулах) гарантій має бути посилання на
програмний комплекс, яким накладено КЕП. При цьому зазначений
у тексті гарантій підписант має співпадати з підписантом, який
наклав КЕП. Гарантія повинна бути оформлена відповідно до вимог
статей 560-562 Цивільного кодексу України, Положення про
порядок здійснення банками операцій за гарантіями в національній
та іноземних валютах, затвердженого постановою Правління НБУ
від 15.12.2004 №639, наказу Міністерства розвитку економіки,
торгівлі та сільського господарства України від 14 грудня 2020 року
№2628 (зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 03 березня
2021 р. за №275/35897), інших нормативних актів законодавства
України, обов’язково містити найменування предмета закупівлі та
номер закупівлі на веб-порталі Уповноваженого органу та
посилання на нормативні акти законодавства України, у
відповідності з якими гарантію видано та які регулюють порядок
здійснення операцій за гарантіями. При перевірці тендерної
пропозиції Замовник залишає за собою право перевірки КЕП за
допомогою ресурсу офіційного веб-сайту Центрального
засвідчувального органу Міністерства юстиції України. У разі
відсутності або не підтвердження КЕП гарантії, подану учасником
тендерну пропозицію може бути відхилено Замовником. Розмір
забезпечення тендерної пропозиції: 19 975,00 грн. (визначено
замовником відповідно до частини першої статті 25 Закону).
Гарантія має передбачати лише можливість сплати всієї суми
(часткова або неповна сплата – заборонені). Валюта гарантій:
гривня. В тексті гарантії повинно бути зазначені конкретна дата
вступу гарантії в дію та термін дії гарантії (конкретна дата). Строк
дії забезпечення тендерної пропозиції повинен бути не меншим, ніж
строк дії тендерної пропозиції. В разі продовження строку дії
тендерної пропозиції, строк дії забезпечення тендерної пропозиції
повинен бути продовжений учасником на відповідний строк.
Тендерні пропозиції, що не супроводжуються забезпеченням, або
гарантії не відповідають вимогам тендерної документації,
відхиляються Замовником. Банківська гарантія повинна бути
оформлена з повним грошовим покриттям на весь строк дії такої
гарантії. На підтвердження наявності повного грошового покриття
на весь строк дії гарантії надається довідка з Банку про наявність
повного грошового покриття на весь строк дії відповідної гарантії та
виписки з Банку по рахунку покриття, яка підтверджує зачислення
грошового покриття на рахунок покриття, видані Банком-гарантом,
завірені печаткою Банку-гаранта та підписом уповноваженої особи
такого Банку-гаранта із наданням підтвердження повноважень такої
уповноваженої особи від Банку-гаранта. Грошове покриття
передбачає списання (перерахування) грошових коштів із поточного
рахунку Учасника (Принципала) на рахунок покриття за
банківською гарантією. Забороняється надання гарантій на умовах
перерахування грошових коштів на депозитний рахунок. Грошове
покриття не може виступати забезпеченням за будь-якими іншими
фінансовими зобов'язаннями. Кошти, що надійшли як забезпечення
тендерної пропозиції (у разі якщо вони не повертаються Учаснику),
підлягають перерахуванню до Державного бюджету України за
реквізитами: Банк отримувача – Казначейство України(ел. адм.
подат.), отримувач – ГУК у Кіров.обл./ тг м.Кропивн/24061900, код
отримувача (ЄДРПОУ) 37918230, номер рахунку (IBAN)
UA298999980313090122000011559, найменування коду класифікації
доходів бюджету: «Кошти, отримані від надання учасниками
процедури закупівлі/спрощеної закупівлі як забезпечення їх
тендерної пропозиції/пропозиції учасника спрощеної закупівлі, які
не підлягають поверненню цим учасникам».

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

19975 UAH

Розмір та умови надання забезпечення
виконання договору про закупівлю:

відсутні


